
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: Bando di mobilità interna volontaria ai sensi art. 7 del 
“Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale del 
comparto sanità dell’ASL VCO”. Definizione commissione esaminatrice e 
ammissione/non ammissione candidati.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Premesso che in data 31 gennaio 2024 venivano pubblicati, a cura della SOC DiPSA e della 
SOC GPRS, due avvisi di mobilità interna relativi al personale del comparto, 
conformemente a quanto previsto dal “Regolamento aziendale per la disciplina della 
mobilità interna del personale del comparto Sanità dell’ASL VCO”, adottato con 
deliberazioni nn. 882 e 915 dell’anno 2023 e ai fini del presente atto integralmente 
richiamato;

Atteso che entrambe le strutture hanno esperito le procedure amministrative previste dal 
regolamento al precedente alinea citato;

Preso atto delle domande acquisite al protocollo generale nn. 10653/24 e 11553/24, 
inoltrate da operatori afferenti alla SOC DiPSa ma richiedenti la mobilità verso Strutture 
aziendali esterne rispetto alla suddetta Direzione, e rilevata la necessità di procedere alle 
operazioni di selezione anche per i suddetti candidati;

Preso atto altresì che entrambe le domande sono state presentate nei tempi e con le 
modalità previste dal bando;

Ritenuto:
 di ammettere alla selezione la candidata Picchetti Barbara, Tecnico di laboratorio 

biomedico, per la mobilità presso la SOC Farmacia (domanda acquisita al protocollo 
n. 11553/24);

 di non ammettere alla selezione la candidata Gaspari Marta (domanda acquisita al 
protocollo n. 10653/24), Assistente Sanitaria, in quanto appartentente a profilo 
professionale non previsto nelle Strutture presso cui richiede mobilità, ossia:

o Governo Clinico, Qualità, Appropriatezza, Rischio clinico
o Formazione
o Prevenzione e Protezione

Rilevata per quanto sopra la necessità di acquisire, all’interno della Commissione incaricata 
delle procedure selettive, una professionalità specifica rispetto alla Struttura oggetto della 
domanda di mobilità di cui al punto precedente;

Stabilito di affidare le procedure di selezione concernenti la mobilità interna oggetto del 
presente atto ai seguenti operatori:

 PRESIDENTE: Dott. Marcello Senestraro, Direttore SOC DiPSa (o suo delegato)
 COMPONENTI: Dott.ssa Liliana Maglitto, Dirigente SOC DiPSa e Dott.ssa Jessica 

Pace, Direttore SOC Farmacia
 SEGRETARIO: Dott. Stefano Crivelli, Collaboratore Amministrativo SOC DiPSa



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai 
vigenti atti di programmazione e indirizzo aziendali,

DETERMINA

1. Di dare atto, stante tutto quanto in premessa reso esplicito, che la commissione 
esaminatrice incaricata delle procedure di selezione relative alla mobilità interna 
oggetto della presente determinazione viene definita come segue:
 PRESIDENTE: Dott. Marcello Senestraro, Direttore SOC DiPSa (o suo delegato)
 COMPONENTI: Dott.ssa Liliana Maglitto, Dirigente SOC DiPSa e Dott.ssa Jessica 

Pace, Direttore SOC Farmacia
 SEGRETARIO: Dott. Stefano Crivelli, Collaboratore Amministrativo SOC DiPSa

2. Di ammettere alla selezione la candidata Picchetti Barbara;

3. Di non ammettere alla selezione la candidata Gaspari Marta, stanti le motivazioni in 
premessa indicate;

4. Di precisare che i componenti le commissioni di cui al punto precedente non 
percepiranno alcun compenso relativamente alla procedure in capo alle stesse.

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-05-30T09:37:38+0000
	Marcello Senestraro




